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Jakelussa mainitut   

 

PYYNTÖ NIMETÄ EDUSTAJA TEHOA KORRUPTIONTORJUNTAAN             
-HANKKEEN OHJAUSRYHMÄÄN 

Oikeusministeriö asettaa ohjausryhmän, jonka tehtävänä on Tehoa korruptiontorjuntaan -hankkeen 

hankehallinnan ja hankkeen strategisten tehtävien varmistaminen hankepäällikön tukena. Hanke on 

aloittanut 1.4.2024, ja sen tavoitteena on tehostaa korruptiontorjuntaa sekä mahdollistaa Suomen 

korruptiotilanteen seuranta pitkällä aikavälillä. Hanke on Euroopan unionin Sisäisen turvallisuuden 

rahasto (engl. Internal Security Fund, ISF) osarahoittama. 

Hallitusohjelmassa Suomi sitoutuu edistämään oikeusvaltioperiaatteen toteutumista sekä korruption 

torjuntaa EU:ssa. Hallitus vahvistaa rikostorjuntaa kansalaisten turvallisuuden ja viranomaisia koh-

taan koetun luottamuksen lisäämiseksi sekä torjuu voimakkaasti järjestäytynyttä rikollisuutta. Uskot-

tava korruptiontorjunnan vaatiminen kansainvälisissä yhteyksissä edellyttää uskottavaa korruption-

torjuntaa kansallisella tasolla. Hallitusohjelmassa onkin kirjauksia, jotka ovat relevantteja kansallisen 

korruptiontorjunnan näkökulmasta. Hallitus sitoutuu esimerkiksi edistämään hyvää ja avointa hallin-

toa sekä reilua ja avointa kilpailua. Oikeusministeriön rajallisten resurssien vuoksi Tehoa korruption-

torjuntaan -hankkeessa osoitetaan lisäresursseja kouluttamiseen ja tietoisuuden lisäämiseen.  

Tehoa korruptiontorjuntaan -hanketta koordinoi oikeusministeriö. Oikeusministeriön Rikosoikeusyk-

sikkö vastaa yleisestä hankehallinnosta sekä toimii kaikissa hankekokonaisuuksissa asiantuntija- ja 

tukiroolissa. Hankkeen yhteistyötahoja ovat valtakunnansyyttäjäntoimisto (VKST), Lapin yliopisto/oi-

keustieteellinen tiedekunta, oikeusministeriön esikunta/data-analytiikka, Tuomioistuinvirasto 

(TIV)/osaamisen kehittäminen, Helsingin poliisilaitos/talous- ja petosrikokset -toiminto, Euroopan 

kriminaalipolitiikan instituutti (HEUNI), valtionvarainministeriö, sisäministeriö/poliisiosaston operatiivi-

nen toiminta ja Poliisiammattikorkeakoulu/tutkimus ja kehittäminen.    

Tehoa korruptiontorjuntaan -hankkeelle on nimitetty määräaikaisella virkamääräyksellä 1.10.2024 - 

30.6.2026 hankepäälliköksi Heidi Lind hoitamaan hankkeen hallintoa ja kokonaiskoordinaatiota. Li-

säksi hankkeeseen on nimitetty määräaikaisella virkamääräyksellä (50 %) 1.10.2024 - 30.4.2025 

viestintäasiantuntija Emilia Asikainen. 
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Oikeusministeriön Tehoa korruptiontorjuntaan -hankkeen toimikausi on 01.04.2024 – 30.6.2026. 

Hankkeen ohjausryhmä kokoontuu kaksi (2) kertaa vuodessa. Hankkeen tavoitteena on tehostaa 

korruptiontorjuntaa vahvistamalla tietopohjaan perustuvaa korruptiontorjuntaa, lisäämällä yleistä tie-

toisuutta korruptiontorjunnasta, parantamalla viranomaisten valmiuksia ja yhteistyötä sekä mahdol-

listaa Suomen korruptiotilanteen seuranta pitkällä aikavälillä. Ohjausryhmän tehtävänä on varmistaa 

hankkeen eteneminen kokonaisuudessaan. Ohjausryhmän puhteenjohtajana toimii erityisasiantun-

tija Venla Mäntysalo ja sihteerinä hankepäällikkö Heidi Lind oikeusministeriöstä. 

Hankkeen ohjausryhmän toimikausi kestää 30.6.2026 saakka. 

Ohjausryhmän jäsenet toimivat ohjausryhmässä virkatyönä ilman erillistä korvausta. 

Oikeusministeriö pyytää jakelussa mainittuja nimeämään Tehoa korruptiontorjuntaan –hankkeen 

ohjausryhmään varsinaisen jäsenen ja hänelle varajäsenen. Jäseniä ehdotettaessa pyydetään huo-

mioimaan naisten ja miesten tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4a §:n edellytys sukupuolija-

kaumasta, jonka mukaan sekä naisia että miehiä kumpiakin tulee valtion toimielimissä olla vähintään 

40 prosenttia, jollei erityisestä syystä muuta johdu. Saman pykälän nojalla pyydämme nimeämään 

ohjausryhmään sekä nais- että miesehdokkaan. Jos sekä nais- että miesehdokkaan nimeäminen ei 

ole mahdollista, ministeriö pyytää perustelemaan sen nimeämisehdotuksessa. 

Vastaus pyydetään toimittamaan viimeistään 13.12.2024 osoitteeseen kirjaamo.om@gov.fi. Vas-

tauksessa on mainittava asianumero VN/31228/2024. 

Lisätietoja antaa hankepäällikkö Heidi Lind (sp. etunimi.sukunimi@gov.fi tai puh. 0295 150 354). 

Osastopäällikkö Ville Hinkkanen 

Hankepäällikkö Heidi Lind 

Liitteet Tehoa korruptiontorjuntaan -hankkeen asettamispäätös  
 

Jakelu Euroopan Kriminaalipolitiikan Instituutti (HEUNI) 
Poliisiammattikorkeakoulu 
VM Valtiovarainministeriö 
Tuomioistuinvirasto 
Valtakunnansyyttäjän toimisto 
Lapin yliopiston oikeustieteiden tiedekunta 
Sisäministeriö poliisiosasto 
 

Tiedoksi Helsingin poliisilaitos 
OM ESI Esikunta 
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